
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 34, DE 02 DE JUNHO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do MEMO n° 52/2016, do Departamento de Ensino, RESOLVE :

 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,  para constituírem a

Comissão de Elaboração do Plano de Curso Técnico de Nível Médio Integrado – PROEJA.

Servidor Matrícula SIAPE

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

Florisvaldo Cunha Cavalcante Júnior 1085521

João Luiz da Silva 1675190

Robson Arruda de Araújo 1989077

Rosineuman de Souza Soares Leal 2654249

Samuel Carvalho de Azevedo Marques 1704930

Vigência: 01/06/2016 a 30/06/2016.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral


